АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2012г.                                 № 144
О внесении изменений и дополнений в муниципальную
адресную программу «Капитальный  ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего пользования

местного значения, в том числе населенных пунктах

Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на  2012 год», утвержденную
постановлением Администрации Алеховщинского
сельского поселения от  16.04.2012г. № 91
     В целях повышение эффективности и безопасности функционирования сети автомобильных дорог Ленинградской области, обеспечение  жизненно  важных  социально-экономических  интересов Ленинградской области, определение стратегии развития дорожного комплекса, приоритетных задач дорожной политики и инструментов ее реализации, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 02.03.2009г. №45 «О долгосрочной целевой программе «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы» (с изменениями), Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального   района   Ленинградской   области  постановляет:
      1. Внести в муниципальную  адресную программу «Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе населенных пунктах Алеховщинского сельского поселения   Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012год» утвержденную постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения  от 16.04.2012г. № 91  следующие изменения:

      1.1. Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе, с указанием источников финансирования (в действующих ценах года реализации Программы) изложить в новой редакции:

      Всего по программе – 796,145 тыс. руб.,

в том числе:

      Средства местного бюджета – 53,172 тыс. руб.,

в том числе:

      Средства областного бюджета – 742,973 тыс. руб.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
      3.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава   Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                   А.И. ЛОПИНОВА